

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 9. 1. 2017
dle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech sídlo:

statutární zástupce:

Ústavní ul., 334 41 Dobřany

....., ředitel

IČ:

669792

zástupce pro jednání:

.....

(dále jen "objednatel")

a

MIRAS - stavitelství a sanace s. 1:0. odštěpný závod Plzeň

sídlo:

V Dolově 658, 322 00 Plzeň - Křimice

statutární zástupce:

....., vedoucí odštěpného závodu Plzeň

IČ:

263 85 759

Zapsáno u:

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196901

(dále jen "zhotovitel")

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 1. 2017, ve znění jejího dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3, a to z důvodu provedení následujícího doplnění této smlouvy:

1.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (více)práce navyšující cenu díla o částku 939.298,74 Kč bez DPH:

- a) D+M videotelefonů u vstupů na jednotlivá oddělení
- b) ovládání výtahu na čip, stejný jako blokování dveří
- c) D+M sítí proti hmyzu
- d) navýšení plochy krovu včetně materiálu
- e) navýšení bouracích prací
- f) navýšení počtu článků UT + uzavírací kohouty na jednotlivých patrech
- g) doplnění ZTI ke kuchyňským linkám, které budou namontovány navíc
- h) elektroinstalace - D+M chybějících komponentů, nebo výměna za jiné
- i) navýšení počtu a rozměrů SDK - krytí VZT a stoupaček kanalizace
- j) navýšení ceny za vnitřní omítky ve staré části budovy, po okopání větší tloušťka

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Jedná se o práce nezbytné k dokončení stavby, bez kterých není možné stavbu předat, zkolaudovat a užívat.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu **díla** o částku 664.251,69 Kč bez DPH:

- a) omítka stropů rovných v suterénu - neprováděla se, jen SDK
- b) D+M náhradního čerpadla UT - neprovádělo se
- c) odpočty dodávek a montáží v případech záměny materiálu, nebo jeho navýšení
- d) odpočet D+M položek, které se neprováděly, nebo byly v rozpočtu navíc
- e) řezání + tmelení dilatačních spár dle skutečnosti - méně o 110 m
- f) skutečná výměra zateplení fasády - méně o 1 00 m²

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

II.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem po jeho uzavření.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva si ponechá objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy:

- 1) Rozpočet (změnové listy vč. výkazu výměr)

V Dobřanech dne: 26.2. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
ředitel
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

.....
vedoucí odštěpného závodu Plzeň
MIRAS-stavitelství a sanace s.r.o.
odštěpný závod Plzeň

1.	ZL číslo	Obsah	datum podání návrhu	ZL podepsán	vícepráce	méněpráce	částka celkem
	10	elektro	1.12.2017		131 248,00	108 950,00	22 298,00
	11	žaluzie a sítě	8.12.2017	15.12.2017	30 618,71	25 999,22	4 619,49
	12	vybourání otvorů	20.11.2017		279 871,84	262 239,04	17 632,80
	13	ZTI	5.1.2018		99 672,41	88 530	11 142,41
	14	parapety	5.1.2018		78 571,35	47 992,50	30 578,85
	15	silnoproud	10.1.2018		49 055	19 977,10	29 077,90
	16	SDK	5.1.2018		125 737,49	110 563,83	15 173,66
	17	omítky	5.1.2018		144 523,94	0,00	144 523,94
		suma celkem			939 298,74	664 251,69	275 047,05

Akce : "PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p.
464 - pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	10
--------------------	----

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	1.12.2017
---------------------	-----------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1
---	---------------

Předmět změny:
Je předložen změnový list požadované změny elektro a proveden odpočet neprováděných prací.

Popis změny, technického řešení :
Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.

Nové řešení :
Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :
V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :
a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.
Ne
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							131 248,00
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (URS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
			Dodávka a montáž				131 248,00
			Sada videotelefonu 2x jednotka + 1x nástěnný videotelefon	ks	2,000	36 839,00	73 678,00
			Napájecí zdroj	ks	2,000	1 317,00	2 634,00
			Systémová kabeláž DT	ks	2,000	6 760,00	13 520,00
			Spínaný relé modul 1-0-2	ks	2,000	2 053,00	4 106,00
			Spotřební materiál	kpl	1,000	3 770,00	3 770,00
			Montážní práce, instalace kabeláže, sekání drážek - patro	ks	2,000	3 640,00	7 280,00
			Zapojení a oživení systému - patro	ks	2,000	3 250,00	6 500,00
			Doplnění kabeláže pro výtah	kpl	1,000	19 760,00	19 760,00
Méněpráce celkem:							-108 950,00
			Dodávka a montáž				
	33		Switch 24x10/100	ks	-3,000	1 558,00	-4 674,00
	8	EPS	přidržený magnet	ks	-2,000	2 575,00	-5 150,00
	21	EPS	příchytka pro trubku	ks	-1 500,000	13,00	-19 500,00
	05 + 154	silnoproud	Elektroměr 3 F 80 A	ks	-1,000	1 682,00	-1 682,00
	19	EPS	trubka PVC	m	-400,000	32,00	-12 800,00
	20	EPS	spojka	ks	-100,000	26,00	-2 600,00
	1	přípojka slaboproud	Vytýčení kabelového vedení v zastavěném prostoru (170 - 55 = 115/1000=0,115)	km	-0,115	16 000,00	-1 840,00
	2		Vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	-0,115	16 000,00	-1 840,00
	3		Sejmutí dřnu	m2	-60,000	32,00	-1 920,00
	4		Hloubení kabelové rýhy 50/80 - zemina tř.3 (170-55 = 115	m	-115,000	120,00	-13 800,00
	5		Hutnění zeminy strojem po vrstvách	m3	-68,340	150,00	-10 251,00
	6		Kabelové lože z kopaného písku zásyp 10 cm	m	-115,000	35,00	-4 025,00
	7		Folie výstražná z PVC do výkopu	m	-90,000	7,00	-630,00
	8		Ruční zához kabelové rýhy 50/80 - zemina tř.3	m	-115,000	35,00	-4 025,00
	9		Odvoz zemina do 1 km	m3	-5,500	200,00	-1 100,00
	10		Odvoz zeminy za každý další km	m3	-108,330	12,00	-1 300,00
	11		Osetí povrchu travou	m2	-60,000	25,00	-1 500,00
	12		Provizorní úprava terénu	m2	-56,92	25	-1 423
	13		Skládkovné	kpl	-1	1 200	-1 200
	15		Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel - výkop	m	-80	29	-2 300
	19		Zafukování, zatažení, uložení kabelu do 4 optických vláken	m	-90	24	-2 160
	20		Pokládka metalického kabelu 25x4x0,4 do výkopu	m	-90	21	-1 890
	21		Kabel metalický 25x4x0,4 do výkopu	m	-90	72	-6 480
	22		Chránička pr.40 mm pro optický kabel - výkop	m	-90	14	-1 260
	26		Optický kabel 4x9/125 SM dielektrický	m	-90	40	-3 600
Výsledná cena změny bez DPH							22 298,00 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :

Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností

úprava smluvní ceny:		dosud platná cena dle SOD :	34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 10			22 298,00 Kč
Změnu navrhuje : _____			
Datum : 1.12.2017			
Podpis : _____			
Změnový list vyhotovil : _____			
Datum : 1.12.2017			
Podpis : _____			
Vyjádření objednatele : _____			
Datum :			
Podpis :			

Akce : "PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464
- pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
Miras stavitelství a sanace s.r.o.
V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň - Litice
IČO:26385759

Změnový list číslo 11

Adresa objednatele :
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Ústavní ulice
334 41 Dobřany
IČO:669792

Datum podání návrhu 8.12.2017

Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS) HO 101 - SO 1

Předmět změny:
Je předložen změnový list na montáž sítí a žaluzií po upřesnění investorem. Je proveden odpočet neprováděných prací.

Popis změny, technického řešení :
Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.

Nové řešení :
Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :
V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :
a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.
Ne
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

--

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							30 618,71
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
786-Dokončovací práce							30 618,71
			Dodávka a montáž - okenní sítě proti hmyzu - 48 ks	m2	67,22	455,50	30 618,71
Méněpráce celkem:							-25 999,22
	712	786624111	Montáž žaluzie horizontální do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích skutečnost 73 ks (180 m2 minus 107,98 m2 = 72,02 m2	m2	-72,020	123,50	-8 894,47
	713	611243442	žaluzie hliníková interiérová horizontální	m2	-72,020	237,50	-17 104,75
Výsledná cena změny bez DPH							4 619,49 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :				Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností			
Úprava smluvní ceny:			dosud platná cena dle SOD :				34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 11							4 619,49 Kč

Změnu navrhuje :							
Datum :	8.12.2017						
Podpis :							

Změnový list vyhotovil :							
Datum :	8.12.2017						
Podpis :							

Vyjádření objednatele :							
Datum :							
Podpis :							

Akce : "PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
 Miras stavitelství a sanace s.r.o.
 V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň Litice
 IČO:26385759

Změnový list číslo 12

Adresa objednatele :
 Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
 Ústavní ulice
 334 41 Dobřany
 IČO:669792

Datum podání návrhu 20.11.2017

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS) HO 101 - SO 1

Předmět změny:

Je předložen změnový list na skutečné rozměry bourání pro dodatečně vložené nosníky překladů, provedených před vybouráním otvorů, bourání zdiva a skutečná výměra krovu.

Popis změny, technického řešení :

Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							279 871,84
Název objektu	Poradové číslo položky ve výkazu výměr	Číslo položky (URS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
9 - bourání							279 871,84
	335	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm (0,2*2,2*0,6 = 0,264 m3)	m3	0,264	1 000,00	264,00
		411354175	Zřízení podpěrné konstrukce kleneb stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa (2,5 x 2,5 = 6,25 m2	m2	6,250	228,00	1 425,00
		411354176	Odstranění podpěrné konstrukce kleneb stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa (2,5 x 2,5 = 6,25 m2	m2	6,250	47,30	295,63
		971033681	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném, smíšeném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	2,290	1 760,00	4 030,40
		974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm (1,PP = 0,75/0,15*1,7=8,5 m plus 1.NP = 0,9 m, 0,60/0,15*1,85=7,4 m, 0,60/0,15*1,9=7,6 m, 0,60/0,15*2,1=8,4 m, 0,60/0,15*1,8*2=14,4 m, 0,60/0,15*1,5 = 6 m, 0,60/0,15*1,9=7,6 m, 0,60/0,15*2,1 = 8,4 m, 0,60/0,15*1,9=7,6 m, 0,45/0,15*1,05=3,15 m, 0,45/0,15*1,7=5,1 m, 0,45/0,15*1,4 = 4,2 m, 0,45/0,15*1,05*2=6,30 m, 0,60/0,15*1,8 = 7,2 m, 0,45/0,15*1,5 = 4,5 m, 0,60/0,15*1,5 = 6,0 m, 0,60/0,15*1,5 = 6,0 m plus 2.NP = 0,60/0,15*1,85=7,4 m, 0,60/0,15*1,9=7,6 m, 0,60/0,15*2,1=8,4 m, 0,60/0,15*1,8=7,2 m, 0,60/0,15*1,5 = 6 m, 0,60/0,15*1,9=7,6 m, 0,60/0,15*1,8 = 7,2 m, 0,60/0,15*2,1 = 8,4 m, 0,60/0,15*1,9=7,6 m, 0,60/0,15*1,8=7,2 m, 0,45/0,15*1,5=4,5 m, 0,60/0,15*1,5*2 = 12,0 m, 0,60/0,15*1,5 = 6,0 m, 0,60/0,15*1,5 = 6,0 m, 0,9 m, 0,30/0,15x1,2 = 2,4 m plus podkrovní 2x0,45/0,15x0,90=5,4 m, 0,45/0,15x1,65 = 4,95 m, 0,45/0,15x1,5 = 4,5 m	m	240,500	178,00	42 809,00
		974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm (1.NP = 0,45/0,15x3,25=9,75 m plus 2.NP = 0,45/0,15*3,4 = 10,2 m)	m	19,950	232,00	4 628,40
		317944321	Dodatečné osazované válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, bez zazdění hlav (1.PP = 1,7x4ks=6,8m plus 1.NP = 53,6 m plus 2.NP = 45,2 m plus podkrovní = 14,85 m = celkem 120,45 mx10,7/1000=1,288 t (snížení jednotkové ceny za materiál v položce na úroveň rozpočtu = 33500 minus 5500 = 28000,-)	t	1,288	28 000,00	36 064,00
		317944323	Dodatečné osazované válcované nosníky č.14 až 22 do připravených otvorů, bez zazdění hlav (č. 14 = 1.NP = 50,2 plus 2.NP = 57,4 = celkem 107,6 mx13,2/1000=1,421 t plus l č. 22 = 9,75 + 10,2 = 19,95 m x26,2/1000=0,523 t = celkem 1,944 t (snížení jednotkové ceny za materiál v položce na úroveň rozpočtu = 34700 minus 6700 = 28000,-)	t	1,944	28 000,00	54 432,00
		413232R00	Zazdívka hlav do 150 mm (122 ks nosníků x 2 strany = 244 ks) včetně uklínování zdiva - předcházející položka "osazení" je bez zazdění hlav	ks	244,000	88,20	21 520,80
		413232R01	Zazdívka hlav přes 150 do 300 mm (6ks nosníků x2strany = 12 ks) včetně uklínování zdiva - předcházející položka "osazení" je bez zazdění hlav	ks	12,000	167,00	2 004,00
		346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami (0,14 x 1,8 x 2 *34 ks= 17,136 m2)	m2	17,136	552,00	9 459,07
		317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC (228,95 m * 0,14*0,15 = 4,808 m3	m3	4,808	4 790,00	23 030,32
		629135R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky do 300 ve zdivu pod ocelové nosníky (2x2 stranyx0,15x128 ks = 76,8 m)	m	76,800	74,10	5 690,88
	311	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 (2.NP = 0,40*0,60*12,0 = 2,88 m3 plusu podkrovní 9,0 m3 = celkem 11,88 m3	m3	11,880	500,00	5 940,00
	346	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace (241,4 x 0,15 x 0,15 = 5,43 m3 plus 11,88 m3 = celkem 17,31 m3 x 2,0 t/m3 = 34,62 t)	t	34,620	125,00	4 327,50
	347	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,620	200,00	6 924,00
	348	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x 9 km)	t	311,580	8,00	2 492,64
	350	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	34,620	220,00	7 616,40
	452	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 (52,977 m3 minus 49,457 m3 = 3,52 m3/0,02 m2= 176 m)	m	176,000	114,00	20 064,00
	453	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m (3,52*1,1 = 3,872 m3	m3	3,872	5 747,50	22 254,32
	434	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,872	570,00	2 207,04
	359	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	8,254	106,91	882,44
	98	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,069	6 000,00	414,00
	101	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375 = 0,10368+0,10192+0,0259-0,163 = 0,0685 t	t	0,069	16 000,00	1 096,00
Méněpráce celkem:							-262 239,04
	336	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm (0,2*2,2*0,6 = 0,264 m3)= není do 4 m3 ale do 1 m3	m3	-0,264	650,00	-171,60
	337	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm (není cihelné, ale kamenné, smíšené)	m3	-2,290	1 050,00	-2 404,50
	93	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	-1,288	6 500,00	-8 372,00

95	130107440	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	-1,288	16 000,00	-20 608,00
103	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	-1,944	6 500,00	-12 636,00
105	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	-1,944	16 000,00	-31 104,00
266	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	-35,074	520,00	-18 238,48
6	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	-1,000	15 000,00	-15 000,00
10	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	-1,000	5 000,00	-5 000,00
4	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	-59,813	18,00	-1 076,63
6	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	-59,813	25,00	-1 495,33
7	162201102R	Vodorovné přemístění do 50 m ornice	m3	-37,500	30,00	-1 125,00
9	167101101R	Nakládání ornice hor tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-37,500	55,00	-2 062,50
274	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem (219,8-109,8 = 110 m)	m	-110,000	35,00	-3 850,00
275	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině dtto	m	-110,000	95,00	-10 450,00
236	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm (1350,856-1250,856 = 100 m2)	m2	-100,000	415,00	-41 500,00
237	631515290	deska minerální izolační tl. 120 mm dtto	m2	-100,000	216,00	-21 600,00
33	573231111R	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,3 kg/m2	m2	-370,000	15,00	-5 550,00
14	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m (624,868-163,368 = 461,5 m2)	m2	-461,500	85,00	-39 227,50
16	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m dtto	m2	-461,500	45,00	-20 767,50
Výsledná cena změny bez DPH						17 632,80 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :			Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností			
úprava smluvní ceny:		dosud platná cena dle SOD :				34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 12						17 632,80 Kč
Změnu navrhuje : _____						
Datum : 20.11.2017						
Podpis : _____						
Změnový list vyhotovil : _____						
Datum : 20.11.2017						
Podpis : _____						
Vyjádření objednatele : _____						
Datum : _____						
Podpis : _____						

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"
--

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň - Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	13
--------------------	----

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	5.1.2018
---------------------	----------

Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1
---	---------------

Předmět změny: Je předložen změnový list požadované změny topení a ZTI a proveden odpočet neprováděných prací.

Popis změny, technického řešení : Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.
--

Nové řešení : Viz. popis změny

Zdůvodnění změny : V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.
--

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla : a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. Ne b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							99 672,41
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
							99 672,41
			Vysazení uzávěrů topení v 1.PP - D + M - potrubí Cu 22 - 2 m a 28 - 2 m + izol., kohouty 1" - 2 ks, vypouštěák, vsuvka, přechody na Alplex 2 ks, mosazný T kus a T kus 42/28/42T - 2 ks, koleno 28 - 2 ks tj. Proti 1. a 2.NP navíc potrubí a T kus 42/28/42 - 2 ks = 3250,- Kč	kpl	1,000	6 349,00	6 349,00
			Vysazení uzávěrů topení v 1.NP - D + M - potrubí, kohouty, přechody - dtto	kpl	1,000	4 680,00	4 680,00
			Vysazení uzávěrů topení v 2.NP - D + M - potrubí, kohouty, přechody - dtto	kpl	1,000	4 680,00	4 680,00
			Vysazení uzávěrů topení v 3.NP - D + M - potrubí, kohouty, přechody = proti 1. a 2. NP navíc T kus 22/22/22 = 2 ks, přechod 22/1/2" kulák 1" - 2 ks, automaty 1/2" = 2 ks = rozdíl 1605,- Kč	kpl	1,000	5 585,00	5 585,00
			D+M krytky potrubí (113 x 2 ks = 226 ks)	ks	226,000	8,55	1 932,30
	11	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	35,00	210,00
	12	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	6,000	45,00	270,00
	13	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000	65,00	325,00
	14	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	120,00	720,00
	15	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	12,000	155,00	1 860,00
	16	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	12,000	60,00	720,00
	10	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy (12 * 0,05 = 0,6 m2)	m2	0,600	275,00	165,00
		310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm (k pol. 13 = 5+10, 4+58 = celkem 77 ks)	ks	77,000	71,40	5 497,80
		310235251	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm (k pol. 14 = 6+6 = 12 ks)	ks	12,000	113,00	1 356,00
		974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15x x30 cm	m	28,000	202,00	5 656,00
		974031267	Vysekání rýh ve zdi cihelné přilehlé u stropu 15x x30 cm	m	17,000	260,00	4 420,00
	62	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm (k pol. 15 = 20 ks)	kus	20,000	120,00	2 400,00
		346244361	Zazdívká rýh, nik tl. 65 mm = 45 m*0,30 = 13,5 m2	m2	13,500	411,00	5 548,50
		310237261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm (část k pol. 333 = 42 ks)	kus	42,000	641,00	26 922,00
			Doplnění rozvodů vody a kanalizace pro kuchyňské linky	kpl	2,000	6 156,00	12 312,00
			D+M poklopu šoupátkového HAWLE včetně podkladní desky	ks	1,000	1 798,00	1 798,00
			D+M poklopu hydrantového HAWLE včetně podkladní desky	ks	1,000	2 998,00	2 998,00
		629135R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky do 300 ve zdivu pod stropní ocelové nosníky 147 ks x 0,30 = 44,10 m	m	44,100	74,10	3 267,81
			Méněpráce celkem:				-88 530,00
	89	725311141	Dřez dvojitý nerezový velkokuchyňský	soubor	-2,000	16 850,00	-33 700,00
	52	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	444,00	-444,00
	53	422211160	šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN 16	kus	-1,000	4 828,00	-4 828,00
	54	422910790	souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m	kus	-1,000	574,00	-574,00

	55	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	-1,000	509,00	-509,00
	56	422736600	hydrant podzemní DN80 PN16 H 2001	kus	-1,000	9 010,00	-9 010,00
	330	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	-58,000	50,00	-2 900,00
	331 + 332	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm (89+76 = 165 minus 105 = 60 ks)	kus	-60,000	80,00	-4 800,00
	333	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm (76 minus 42 = 34 ks)	kus	-34,000	200,00	-6 800,00
	164	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	-58,000	80,00	-4 640,00
	165	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	-89,000	165,00	-14 685,00
	62	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm (152 - 105 = 47 ks)	kus	-47,000	120,00	-5 640,00
Výsledná cena změny bez DPH							11 142,41 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :			Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností			
úprava smluvní ceny:			dosud platná cena dle SOD :			
Změna ceny podle ZL - 13					34.980.162,59	
					11 142,41 Kč	

Změnu navrhuje : _____
Datum : 5.1.2018
Podpis : _____

Změnový list vyhotovil : _____
Datum : 5.1.2018
Podpis : _____

Vyjádření objednatele : _____
Datum : _____
Podpis : _____

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"
--

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň - Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	14
--------------------	----

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	5.1.2018
---------------------	----------

Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1
---	---------------

Předmět změny: Je předložen změnový list požadované změny vnitřních parapetů. Ve všech případech je šířka větší než 30 cm a délka větší než 1,0 m. Je proveden odpočet neproveděných prací.
--

Popis změny, technického řešení : Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.
--

Nové řešení : Viz. popis změny

Zdůvodnění změny : V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.
--

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla : a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. Ne b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							78 571,35
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (URS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
							78 571,35
		7666941121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	m	3,650	171,00	624,15
		7666941122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m do 1,6 m	m	53,900	236,00	12 720,40
		7666941123	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m do 1,6 m	m	74,850	318,00	23 802,30
		7666941124	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	m	9,800	344,00	3 371,20
		607941210	koncovka PVC		178,000	59,20	10 537,60
			<i>deska parapetní plastová vnitřní 0,35 až 0,55 x 1 m</i>	<i>m</i>	<i>142,200</i>	<i>193,50</i>	27 515,70
			Méněpráce celkem:				-47 992,50
	617	7666941111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	-142,200	144,00	-20 476,80
	618	<i>607941030</i>	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m</i>	<i>m</i>	<i>-142,200</i>	<i>193,50</i>	-27 515,70
			Výsledná cena změny bez DPH				30 578,85 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :	Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností

Úprava smluvní ceny:	dosud platná cena dle SOD :	34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 14		30 578,85 Kč

Změnu navrhuje : _____
 Datum : 5.1.2018
 Podpis : _____

Změnový list vyhotovil : _____
 Datum : 5.1.2018
 Podpis : _____

Vyjádření objednatele : _____
 Datum : _____
 Podpis : _____

Akce : "PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
 Miras stavitelství a sanace s.r.o.
 V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň - Litice
 IČO:26385759

Změnový list číslo 15

Adresa objednatele :
 Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
 Ústavní ulice
 334 41 Dobřany
 IČO:669792

Datum podání návrhu 10.1.2018

Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS) HO 101 - SO 1

Předmět změny:
 Je předložen změnový list požadované změny elektro a proveden odpočet neprováděných prací.

Popis změny, technického řešení :
Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.

Nové řešení :
 Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :
V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvidat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :
 a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.
Ne
 b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							49 055,00
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
			Dodávka a montáž				49 055,00
			MIR-16-001-A230	ks	9,000	827,00	7 443,00
			Elektroměr 3f 125A/5A	ks	1,000	11 184,00	11 184,00
			Doběh pro ventilátor	ks	41,000	636,00	26 076,00
			Připojení čidel pro topení, včetně montáže	ks	2,000	416,00	832,00
			Kabeláž pro čidla na topení	kpl	1,000	2 470,00	2 470,00
	51	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	10,000	105,00	1 050,00
Méněpráce celkem:							-19 977,10
	521	764244308	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm	m	-6,100	755,00	-4 605,50
	528	764541303	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-2,900	404,00	-1 171,60
	1	specifikace	Čerpadlo oběhové	ks	-1,000	14 200,00	-14 200,00
Výsledná cena změny bez DPH							29 077,90 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :	Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností
<i>úprava smluvní ceny:</i>	<i>dosud platná cena dle SOD :</i>
	34.980.162,59
<i>Změna ceny podle ZL - 15</i>	29 077,90 Kč

Změnu navrhuje : _____
 Datum : 10.1.2018
 Podpis : _____

Změnový list vyhotovil : _____
 Datum : 10.1.2018
 Podpis : _____

Vyjádření objednatele : _____
 Datum : _____
 Podpis : _____

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"
--

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň - Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	16
--------------------	----

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	5.1.2018
---------------------	----------

Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1
---	---------------

Předmět změny: Je předložen změnový list požadované změny SDK obkladů, revizních dvířek a zrcadel.

Popis změny, technického řešení : Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.
--

Nové řešení : Viz. popis změny

Zdůvodnění změny : V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.
--

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla : a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. Ne b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							125 737,49
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
							125 737,49
	499	763164131	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 (126,1 - 31 = 95,10 m)	m	95,100	311,60	29 633,16
	501	763164231	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 (24,1 - 5,20 = 18,90 m)	m	18,900	428,00	8 089,20
		763164151	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	9,580	508,00	4 866,64
		742111101	Montáž revizních plastových dvířek	ks	54,000	257,00	13 878,00
			plastová dvířka 150 x 150	ks	5,000	75,00	375,00
			plastová dvířka 150 x 200	ks	6,000	89,00	534,00
			plastová dvířka 200 x 200	ks	7,000	111,00	777,00
			plastová dvířka 300 x 300	ks	33,000	167,00	5 511,00
			plastová dvířka 400 x 600	ks	3,000	705,00	2 115,00
	694	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem (570 - 146,825 = 423,175 m)	m	423,175	28,50	12 060,49
			Dodávka a montáž zrcadel plnoplošným lepením 440 x 600	ks	16,000	725,00	11 600,00
			Dodávka a montáž zrcadel plnoplošným lepením 600 x 600	ks	2,000	889,00	1 778,00
			Adhezivní můstek akrylátový na schodiště WEBER Haft s modifikačními přísadami	m2	128,000	75,00	9 600,00
			D + M revizní dvířka stropní 300 x 300 do SDK EI 45	ks	14,000	1 780,00	24 920,00
			Méněpráce celkem:				-110 563,83
	498	763164111	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 (78,95 - 49,2 = 29,75 m)	m	-29,750	223,00	-6 634,25
	500	763164211	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 (17,75 - 5,0 = 12,75 m)	m	-12,750	307,00	-3 914,25
	207 a 208	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně a příplatek ZKD 5 mm (neprovedeno 334,694 m2)	m2	-334,694	245,00	-82 000,03
	126	411112111	Strop beton systémový tl 22 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm	m2	-6,560	1 150,00	-7 544,00
	154	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	-6,560	85,00	-557,60
	155	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	-6,560	20,00	-131,20
	4	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	-279,500	35,00	-9 782,50
			Výsledná cena změny bez DPH				15 173,66 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :		Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností	
úprava smluvní ceny:		dosud platná cena dle SOD :	
			34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 16			15 173,66 Kč
Změnu navrhuje :			
Datum : 5.1.2018			
Podpis :			
Změnový list vyhotovil :			
Datum : 5.1.2018			
Podpis :			

Vyjádření objednatele :

Datum :

Podpis :

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň Litice IČO:26385759

Změnový list číslo	17
--------------------	----

Adresa objednatele :
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792

Datum podání návrhu	5.1.2018
---------------------	----------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1
---	---------------

Předmět změny:

Je předložen změnový list skutečnost omítek a prostřiků omítek.

Popis změny, technického řešení :

Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							144 523,94
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (URS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
							144 523,94
	220	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 595,797 minus 568,741 = 27,056 m2	m2	27,056	190,00	5 140,64
	221	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	27,056	25,00	676,40
	221	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5 548,276	25,00	138 706,90
			Spotřeba malty je podle technického listu 11,6 kg/m2 při 1 cm. Při 1,5 cm = 11,6 x 1,5 = 17,4 kg/m2. Při prostřiku 5 mm tl. = 11,6 x 0,5 cm = <u>5,80 kg/m2</u> . Skutečná spotřeba malty = 159,78 tun. Odpočet 10 % odpadu = 15,98 tun tj. k rozdělení na omítky = 143,80 tun . Z toho: pro 5222,848 m2, při tl. 1,5 cm = 90,88 t, pro 568,741 m2 = 9,90 t, pro 595,797 m2 = 10,37 t, pro 27,056 m2 = 0,47 t tj. celkem 111,62 t . To znamená, že po odpočtu odpadu na další prostřiky omítek zbývá 143,80 minus 111,62 = 32,18 t. To znamená že další prostřiky tl. 5 mm jsou 32,18 t/0,0058 t/m2 = 5 548,276 m2 . Je - li celkem 6 415 m2 omítek pak je spotřeba na 30 % plochy vyšší o 1 cm.				
Výsledná cena změny bez DPH							144 523,94 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu : Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností

úprava smluvní ceny:		dosud platná cena dle SOD :				34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 14						144 523,94 Kč

Změnu navrhuje : _____
 Datum : 5.1.2018
 Podpis : _____

Změnový list vyhotovil : _____
 Datum : 5.1.2018
 Podpis : _____

Vyjádření objednatele : _____
 Datum :
 Podpis :